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Aruba R9D16A moduł przekaźników
sieciowych Swiatłowód 1000 Mbit/s
SFP

Cena brutto 186,99 zł

Cena netto 152,02 zł

Numer katalogowy WLONONWCRAY97

Kod producenta R9D16A

Kod EAN 190017566931

Głębokość produktu 15 mm

Wysokość produktu 56 mm

Liczba dołączonych produktów 1 szt.

Złącze światłowodowe LC

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Standard karty sieciowej SFP SX

Ostrzeżenia Produkt musi być użytkowany
zgodnie z instrukcją obsługi, aby
uniknąć uszkodzeń.,Produkt
może generować ciepło, unikaj
kontaktu z łatwopalnymi
materiałami.,Produkt może
zawierać małe części, które mogą
być niebezpieczne dla dzieci.

Waga produktu 20 g

Szerokość produktu 13 mm

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1000 Mbit/s

Typ interfejsu SFP

Maksymalny dystans transferu 500 m

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Ilość sztuk 1

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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